
Fra: Jack Halland <jack_halland@hotmail.com>
Sendt: 14.08.2023 10:00:30
Til: Post Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>, Roald Kvingedal 
<Roald.Kvingedal@masfjorden.kommune.no>, Karstein Totland 
<Karstein.Totland@masfjorden.kommune.no>, Svein Helge Hofslundsengen 
<Svein.Helge.Hofslundsengen@masfjorden.kommune.no>
Kopi: Torill Torsvik Størkersen <torill@vestablikk.no>, Erlend Kvamsdal 
<erlekvam@online.no>, Siri Tangedal Kratzmeier <siri@salz.no>, Geir Egil Haugsvær 
<gehaugsver@gmail.com>
Emne: Trafikktryggleik kommunal veg Duesundøy

Me på duesundøyna er bekymra for trafikksikkerheten her på Øyna. 
Ref vedlagt skriv fra oss innbyggarane
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Bebuarane på duesundøyna


